
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZARNEJ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 371155420

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Czarna Górna 81

1.5.2.) Miejscowość: Czarna Górna

1.5.3.) Kod pocztowy: 38-710

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.5.7.) Numer telefonu: 134619055

1.5.8.) Numer faksu: 134619055

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk.czarna@interia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czarna.bip.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0ffb5f78-5a7c-11ed-9171-f6b7c7d59353

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZARNEJ

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ffb5f78-5a7c-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00064832/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 ZAKUP OLEJU OPAŁOWEGO

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00418892/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZGK.1.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 262560,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego o szacunkowej ilości 48 tyś. litrów oleju opałowego
lekkiego na sezon grzewczy 2022/2023 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czarnej”
Zakres dostaw objętych zamówieniem:
1) dostawy będą się odbywać do budynków gminnych i budynków jednostek organizacyjnych gminy zaopatrywanych w
ciepło przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Czarnej,
2) miejsca dostaw:
a) budynek Urzędu Gminy Czarna w Czarna Górna 74 (4 zbiorniki po 2.000 litrów każdy),
b) budynek Szkoły Podstawowej w Czarnej oraz Dom Nauczyciela w Czarnej w Czarna Górna 126 - (3 zbiorniki po 3.000
litrów każdy),
4.Dostawy oleju opałowego lekkiego odbywać się będą cyklicznie do wskazanych budynków wraz z jego przeładunkiem do
zbiorników grzewczych w sezonie grzewczym 2022/2023 
w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 700 do 1500. Jednorazowo zamawiana jest ilość ok. 10.000 litrów (9.000 –
10.000).
5.3. Nabywcą będzie: Gmina Czarna – Czarna Górna 74, 38-710 Czarna Górna, NIP: 689-11-90-205 a odbiorcą/płatnikiem
będzie: Zakład Gospodarki Komunalnej, 38-710 Czarna Górna 81
5.4. Olej opałowy lekki powinien spełniać poniższe wymagania i odpowiadać wymaganiom jakościowym Polskich Norm :
Lp. Właściwość Jednostka Wartość
miary 
1 Wartość opałowa, min. MJ/kg 42,6
2 Lepkość kinematyczna w temp. 20˚C, max mm2/s 6,00
3 Temperatura płynięcia, max ˚C -20,0
4 Temperatura zapłonu, min ˚C 56
5 Zawartość siarki, max %(m/m) 0,10
6 Gęstość w temp. 15˚C, max kg/m3 860
5.5. Dostawy oleju będą się odbywały sukcesywnie w ciągu trwania umowy każdorazowo na zlecenie Zamawiającego,
określające ilość i miejsce dostawy.
5.6. W przypadku wątpliwości, co do jakości oleju opałowego, Zamawiający zleci wykonanie badań
w uprawnionym laboratorium. W razie stwierdzenia niezgodności z obowiązującymi normami
kosztami badania laboratoryjnego zostanie obciążony Wykonawca.
5.7. W przypadku stwierdzenia niewłaściwej jakości oleju opałowego Wykonawca pokryje również koszty
związane z usunięciem ewentualnych awarii pieców CO zasilanych tym olejem.
5.8. Ustala się, że wykonawca będzie realizować zamówienie na podstawie telefonicznego zlecenia według potrzeb
zgłaszanych przez Zamawiającego.
5.9. Szacunkowa ilość wynosi ok. 48.000 litrów oleju opałowego lekkiego. Ostateczna ilość zamówionego oleju opałowego
będzie uzależniona od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w związku z czym ilość zamówionych w okresie
obowiązywania umowy litrów oleju opałowego może być niższa lub wyższa niż określona w niniejszej SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5,47 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5,47 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5,47 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: EXTRANS ZBIGNIEW SZELIGA

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8180005373

7.3.3) Ulica: SŁOWACKIEGO 9

7.3.4) Miejscowość: SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI

7.3.5) Kod pocztowy: 39-120

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-21

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 262560 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-09-30

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZARNEJ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 371155420
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Czarna Górna 81
	1.5.2.) Miejscowość: Czarna Górna
	1.5.3.) Kod pocztowy: 38-710
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.5.7.) Numer telefonu: 134619055
	1.5.8.) Numer faksu: 134619055
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk.czarna@interia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czarna.bip.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ffb5f78-5a7c-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00064832/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00418892/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZGK.1.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 262560,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5,47 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5,47 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5,47 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: EXTRANS ZBIGNIEW SZELIGA
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8180005373
	7.3.3) Ulica: SŁOWACKIEGO 9
	7.3.4) Miejscowość: SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI
	7.3.5) Kod pocztowy: 39-120
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-21
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 262560 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



